52.) Ita vero censemur, qui eius cun- dicta inuestigant impigre, Schoepf- linus in Alemann. Antiquit. Cap. I. p. 4. in Wegelinianorum Vol. I. p. 59.

53.) Ceu iam obseruanit saepissime laudatus Sattlerus p. 275.

54.) Vt visum de Falkenstein in

atque *Nicrum fluum remouisse Germanorum reliquias dicitur* 55.) Probus Romanorum imperator vergente seculo post Christum natum tertio? Iam vero quis est in Suevia adeo hospes, cui ignotum, maximam eius partem occupare montium iugum, quod vulgo audit *Alb?* 56.) Hinc alpes illa *Alba?* 57.) Sed enim cum huic ibi nihil tale, quale mons, regio, tractus et id genus alia, adpositum, quid vetat, quo minus *fluum*, quae vox latus verbi *Nicrum* texit, de *Alba* quoque capias, quo scriptoribus nihil frequentius, atque adeo *Albam* dicas *fluum*? Sane vel ibi locorum *Alba* Vrbam influens in Ardennensibus. 58.) Quid si autem de *Albi* illam *Albam* accipereim, 59.) qui superiorem et inferiorem Saxoniam transit ex Sudestis ortus, 60.) atque Seminonum HERMVNDVRORVMque fines praeterfluere fuit dictus, 61.) ita ut transi *Albim* Francos, ALEMANNOS trans *Nicrum* remouerit Probus? 62.) Nec est, quod in eo haecas, quod hic nostratum Neccar 63.) isti detur socius. 64.) Nam

Antiq, et Memorabil, Nordgau, Vet, Tom, I, Cap, V, §, VI, p, 143, 1. di, ni 55.) Vopisco in Probo Cap, XIII, § 56.) Hoc enim significare illud docui iam in meis Analect, Brandenburg, Part, III, Cap, I, §, XVIII, p, 37, seq, vt et docuerunt Loescherus in Litterat, Celt, Thes, XXXV, p, 69, Besfelius Chron, Gottuic, Lib, III, N, XII, p, 537 Sattlerus in Duc, Wurtemb, Part, I, Cap, I, §, VI.

57.) Quae visa fuit ab Eckhart in Comment, de Reb, Franc, Orient, Lib, I, §, XII, p, 15.

58.) Teste Bouqueto apud Gesnerum in notis ad Claudiani Stilicon, Lib, I, vs, 225, p, 324.

59.) Ut acceperant Vopiscianiam dudum Casalaonus et Gruterus, ad Vopiscum, cui *Albim* pro *Alba* acceptum tulit Cluenerus in German, Antiq, Lib, III, Cap, XXXXVIII,

60.) De Albi autem quam proxime Sect, II, Interf, I.

61.) Supra Sect, I, Interf, I, Part, III, §, III.

62.) Si album adieceris calculum Brechenmacheri in Notit, Suev, Antiq, §, LXXXVIII, n, 1, p, 162, et §, CXVIII, sub a) p, 210. Wegeliniani Thesauri. Sic autem suadere videntur ista Claudiana de Laudib, Stilicon, Lib, I, vs, 225, seqq.

63.) De quo, si quae nosse Tua interest, dabunt sat Cluenerus in German, Antiq, Lib, III, Cap, XXXXVIII, Cellarius in Notit, Orb, Antiq, Lib, II, Cap, V, §, XVIII, Iunkerus in Introd, in Geogr, Med, Aeri Part, II, Cap, II, Sect, I, p, 135. Spenerus in Notit, German, Antiq, Lib, II, Cap, II, §, VI, sub (o),

64.) Quo abunde redarguuntur erroris illud geographorum Germaniae

Nam quo plures legi vestigia illorum prisorum Romanorum, eo magis fui conuictus, quam parum fidi duces sint per Germaniam antiquam, quippe quam incolae eius tum libertati Germanicae milite modis et artibus infidiantes proprius inspicere non facile patiebantur. 65.) Dicas id ex ipso Albi, 66.) qui Taciti tempore 67.) flumen vix auditum. Quae autem plerisque omnibus vaga 68.) sedes ALEMANNORVM, ea nunc 69.) fuerit fixa, siue eos arctius adstrinxeris fluo Almonae isti, vnde a Boiis illic locorum magis atque magis inualescentibus detrusi fuerint, 70.) siue latius manifeste concedas inter Rhenum, Danubium, Moenum, 71.) ipsos HERMVNDVROS forte 72.) post ea sub se comprehendentes. Tale fere vsu venit in istis Semnonibus. 73.) Quam late eorum nomen patuerit, iam aliqua ex parte demonstrauit. 74.) Nec toto orbe diuisi

N n 3

Σένοντες,

antiquae principes Iunkerus et Spennerus lectoribus suis persuasuri, ante seculum quartum siue Constantini magni aeuum fieri nullam plane mentionem Nicri, cuius tamen testem paullo ante nominatum Vopiscum posterior illorum arcetius caeco, quod nolim, obsequio secutus priorem.

65.) Quam in rem recurras haud grauatum ad Cap. I. Sect. II. Intersect. I. Part. priorem.

66.) Id docui hac ipsa Sect. I. Intersect. I. Part. III. §. III.

67.) Quod proximae Sect. II. Intersect. I. Part. I. §. III. liquido ad. partbit.

68.) Id quod haud disseritur III. Schoepfius in Alemann. Antiquitat. Cap. I. p. 3. seq. et in Wegeliniano Thesauro Vol. I. p. 38.

69.) Quod haud improbabile vi. sum Hertio in Notit. Vet. German. Pop. Part. III. Cap. I. §. II.

70.) Ita nostra bene conuenient

iis, quae summa opera docevit nostrae Illustris Boicae Academiae Scientiarum Decus et Historiae Clasius Director Dignissimus Christianus Fridericus Pfessel de Kriegelstein in describendis finibus Bauaricae Nordganiae in eiusdem Academiae Analectorum Tom. I. p. 150. seqq.

71.) Quam regionem iis adscribunt Brechenmacherus in Notit. Sueu. Antiq. §. CXVIII. in Wegelinianis p. 206. seqq. in quorum p. 38. et iam Schoepfius Alemann. Antiquit. Cap. I. Ampl. Sattlerus in Hist. Vniuers. Wurtemberg. Sect. III. Cel. Crusius in Antiquitat. German. quarum specimen II. III. III. et V. Alemannis inscriptum, a quibus nil disidet Struuius Corpore Hist. Germ. Proleg. Sect. III. Per. II. §. 36. p. 84.

72.) Ex conjectura Sattleri §. V. p. 258.

73.) De quibus satis supra §. XVII.

74.) Ibidem numero 65, seqq.

Σένωνες, 75.) Σέννωνες, 76.) Σέννονες, 77.) Σέννωνες, 78.) Σενones, 79.) Eorum enim vestigia in Gallia ad Sequanam circa Icautiae conflu- entes in vrbe cognomine, 80.) quae recentioribus Sens. 81.) Agno- seatur 82.) Sueuica prosapia 83.) per Galliam 84.) atque Italiam 85.) sparis